– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：01999）

MAN WAH HOLDINGS LIMITED
敏華控股有限公司

自願公告

從市場購回股份

本公佈乃敏華控股有限公司（「本公司」）自願發佈。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，本公司根據二零二三年六月三十日召開的股東
週年大會上本公司股東授予董事會購回股份的一般授權，於二零二三年十二
月四日已從市場上購回本公司2,000,000股股份。每股最高購買價為5.14港元及
每股最低購買價為5.07港元，而本公司就此次購回合計動用約10,194,000港元（不
包括佣金和開支）。本次購回的股票公司將會隨後註銷。

本公司目前來自於經營活動的現金流健康良好，本公司董事會認為通過股票
回購並最終註銷已經購回的股票可以提高對股東的回報，同時也反映公司董
事會對公司的前景充滿信心。

– 2 –

本公司可能根據市況作進一步購回。股東及投資者務請注意，是否購回更多股
份須視市況而定，且由董事會全權酌情決定。本公司不保證購回股份的時間、

數量或價格，亦不保證本公司是否會購回更多股份。因此股東和投資者於買賣

本公司證券時，務須謹慎行事。

承董事會命
敏華控股有限公司

主席
黃敏利

香港，二零二三年十二月四日

於本公佈日期，執行董事為黃敏利先生、許慧卿女士、Alan Marnie先生、戴全發
先生及黃影影女士；及獨立非執行董事為周承炎先生、簡松年先生、丁遠先生
及楊紹信先生。